
ZARZĄDZENIE  Nr 46/2013 

BURMISTRZA GOLCZEWA 

z dnia 28 czerwca  2013 r. 

 

w sprawie ustalenia ceny arkusza wydruku aktu normatywnego lub innego aktu 

prawnego oraz kserokopii lub wydruku dokumentu z zakresu udostępniania informacji 

publicznej 

 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2013 r. poz. 594) i art. 28a ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów 

normatywnych i niektórych aktów prawnych (Dz. U. z 2011 r. Nr 197, poz. 1172 i Nr 232, 

poz. 1378) w związku z art. 15 ust. 1 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie  

do informacji publicznej (Dz. U. Nr 112, poz. 1198 z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. W Urzędzie Miejskim w Golczewie umożliwia się wydruk ze zbiorów Dziennika 

Ustaw, Monitora Polskiego oraz aktów prawa miejscowego stanowionych przez Radę 

Miejską w Golczewie. 

 

§ 2. 1. Ustala się cenę wydruku arkusza aktu normatywnego lub innego aktu prawnego 

oraz kserokopii lub wydruku dokumentu z zakresu udostępniania informacji publicznej  

w formacie A4 lub A3 oraz udostępnienia w formie zapisu na nośniku elektronicznym (płyta 

CD-R lub DVD-R) aktu normatywnego lub innego aktu prawnego, w wysokości (brutto) jak 

w tabelach 1 i 2. 

 

Tabela 1 

Rodzaje wydruku 
A4 A3 

jednostronny dwustronny jednostronny dwustronny 

wydruk czarno-biały 0,20 zł 0,35 zł 0,30 zł 0,55 zł 

wydruk kolorowy 0,50 zł 0,90 zł 0,90 zł 1,70 zł 

kserokopia czarno-biała 0,20 zł 0,35 zł 0,30 zł 0,55 zł 

 

Tabela 2 
Nagranie płyty CD-R 1,50 zł 

Nagranie płyty DVD-R 2,00 zł 

 

2. Wydruk lub udostępnienie, o którym mowa w § 1 następuje na wniosek, po 

przedstawieniu dowodu uiszczenia wpłaty na rachunek bankowy Gminy Golczewo w Banku 

Spółdzielczym w Gryficach Oddział Golczewo nr 02 9376 1011 2004 0004 0934 0001,  

z zastrzeżeniem ust. 3. 

 

3. Do udostępnienia informacji publicznej stosuje się termin zapłaty określony w ustawie 

z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej. 

 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

B U R M I S T R Z  

 Andrzej Danieluk 

                                                           
1)

 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2002 r. Nr 153, poz. 1271 z 2004 

r. Nr 240, poz. 2407 z 2005 r. Nr 64, poz. 565, Nr 132, poz. 1110 z 2010 r. Nr 182, poz. 1228 z 2011 r. Nr 204, 

poz. 1195 oraz z 2012 r. poz. 908. 


